
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від "28" березня 2023 року                №203 

 

Про затвердження акта безоплатного приймання 

до комунальної власності Кропивницької  

міської територіальної громади захисних  

споруд цивільної оборони (захисту) 

 

 Керуючись статтями 140, 143, 146 Конституції України, підпунктом 1 

пункту «а» статті 29, статтею 52, частиною п'ятою статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням Кропивницької міської ради від 09 

лютого 2023 року № 1466 «Про безоплатне прийняття до комунальної власності 

захисних споруд цивільної оборони (захисту)», Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 Затвердити акт безоплатного приймання до комунальної власності  

Кропивницької міської територіальної громади захисних споруд цивільної 

оборони (захисту), що додається. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                             Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Алла Паламаренко 35 83 28 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

«28» березня 2023 року № 203 

 

АКТ 

безоплатного приймання до комунальної власності   

Кропивницької міської територіальної громади захисних споруд цивільної 

оборони (захисту) 
 

На виконання рішення Кропивницької міської ради від 09 лютого 

2023 року № 1466 «Про безоплатне прийняття до комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної громади захисних споруд цивільної 

оборони (захисту)» утворена комісія відповідно до наказу начальника 

управління комунальної власності Кропивницької міської ради від 28 лютого 

2023 року № 19/17 у «Про створення комісії з безоплатного приймання до 

комунальної власності Кропивницької міської територіальної громади захисних 

споруд цивільної оборони (захисту) », у складі: 
 

Голова комісії: 

 

ВЕРГУН 

Олександр Сергійович 

- 

  

заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів ради Кропивницької 

міської ради 

 

Секретар комісії: 

ЖИТНЯ  

Валерія Андріївна 

 

- 

 

 

 

головний спеціаліст відділу 

організаційного та правового  

забезпечення управління 

комунальної власності 

Кропивницької міської ради 

 

Членів комісії: 
 

БЕЗЕДА 

Олександр Дмитрович 

 

- 

 

 

 

 

 

 

головний спеціаліст відділу з 

питань надзвичайних ситуацій 

та цивільного захисту 

населення Кропивницької 

міської ради 



 

ІГНАТКО 

Ірина Миколаївна 

 

2 

- 

 

провідний спеціаліст відділу з 

ремонту та розвитку житлово-

комунального господарства 

Головного управління житлово-

комунального господарства 

Кропивницької міської ради 

КОВАЛЕНКО 

Сергій Миколайович 

- начальник відділу з питань 

надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення 

Кропивницької міської ради 

 

КОВБАСЮК 

Анатолій Васильович 

 

- головний спеціаліст відділу 

організаційного та правового  

забезпечення управління 

комунальної власності 

Кропивницької міської ради 

 

ПАЛАМАРЕНКО 

Алла Сергіївна 

- начальник управління 

комунальної власності 

Кропивницької міської ради 

 

САВЧЕНКО  

Тетяна Миколаївна 

- заступник начальника 

Головного управління житлово-

комунального господарства 

Кропивницької міської ради 
 

Об’єкти прийняття: 

1) захисна споруда цивільної оборони (захисту) № 40275, за адресою: 

м. Кропивницький, вул. Героїв-рятувальників, 6/13 (вул. Волкова, 2); 

 2) захисна споруда цивільної оборони (захисту) № 40301, за адресою: 

м. Кропивницький, вул. Героїв-рятувальників, 2 (вул. Волкова, 2). 

 

Приймаються до комунальної власності Кропивницької міської територіальної 

громади непридатні для використання за призначенням захисні споруді 

цивільної оборони (захисту) № 40275 та № 40301. 

 

Комісія установила: 

1) захисна споруда цивільної оборони (захисту) № 40275 3 класу,  

загальною площею 1973,4 кв.м, місткість – 1840 осіб, що розташована у підвалі 

4-поверхової будівлі торговельного комплексу «Фуршет» за адресою: 

м. Кропивницький, вул. Героїв -рятувальників, 6/13; 



3 

 

 2) захисна споруда цивільної оборони (захисту) № 40301 3 класу,                                    

загальною площею 1352, 3 кв.м, місткість – 1770 осіб, що розташована за 

адресою: м. Кропивницький, вул. Героїв-рятувальників, 2. 

 

Пропозиції комісії: 

Відповідно до рішення Кропивницької міської ради від 09 лютого 2023 року                     

№ 1466 «Про безоплатного прийняття до комунальної власності захисних споруд 

цивільної оборони (захисту)» затвердити акт приймання. 

 

До акта приймання додаються: 

- технічний паспорт на захисну споруду цивільного захисту з господарськими 

(допоміжними) будівлями та спорудами (сховище № 40275)                                                 

від 09.01.2023 року; 

- технічний паспорт на захисну споруду цивільного захисту з господарськими 

(допоміжними) будівлями та спорудами (сховище № 40301)                                                 

від 09.01.2023 року; 

- копія паспорта на сховище № 40275; 

- копія паспорта на сховище № 40301. 

 
 

 

Голова комісії: ______________________ О.ВЕРГУН 

Секретар комісії: ____________________ В.ЖИТНЯ 

Члени комісії: _______________________ О.БЕЗЕДА 

   ___________________________ І.ІГНАТКО 

   ___________________________ С.КОВАЛЕНКО 

   ___________________________ А.КОВБАСЮК 

   ___________________________ А.ПАЛАМАРЕНКО 

   ___________________________ Т.САВЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 


